

Kuhu panna moosipurgid?

GERLI RAMLER

Käes on sügis ning suuremad moosikeetmised ja hoidiste tegemised hakkavad seljataha jääma. Mida aga teha nende arvukate eri mõõdus purgikestega, mis suures hoidistamise tuhinas head-paremat täis said?

Kellel on suur ja avar kelder või mugav sahver, neil muidugi ruumiprobleemi ei teki. Aga kui purgikeste paigutamiseks seni vajadust polnud ja selline toidutegemine on alles uus hobi, tasuks vaadata oma võimalused üle.

Väga ohtlik on asetada purke lahtiselt üksteise otsa, sest kui need peaksid kukkuma hakkama, on koristamist rohkem kui rubla eest.

Puidust veinikastid

Üks variant on küsida kauplustest või tuttavatel vahva puidust veinikast (või mitu) ning hoidised



sinna sisse asetada. Kui kaste on mitu, saab purke sisu järgi jagada ning veinikastidele kleepida ka sildid jutuga, mida ja kui palju seal sees on.

Kastid püsivad üksteise peal hästi, on efektsed ega võta palju ruumi.

Neidsamu kaste võib edukalt kasutada ka sahtlitena, kui majapidamises on mõni kõrgematel jalgadel kummut, kapp või riiul. Mõnel vei-



nikastil on külje peal tõstmiseks ka nööri sangad, mis sobivad nagu valatult "sahtlinuppudeks".

Riiul seinale

Väga lihtsa vaevaga saab uue riiuli köögi- või esikuseinale, kui osta poest mõned riiulikandurid (müügil igas ehituspoes suures valikus) ning riiulimoodul. Vaja läheb muidugi ka paari kruvi ning akutrelli.

Kandurid kinnitage riiuli külge ja valmis riiul seinale. Muidugi tuleb kipsseina puhul kasutada õigeid tüüpleid ning mitte valida kõike pikemaid riiulimooduleid, sest eelkõige peab riiul suutma sinna asetatud koormat kanda.

Mõni kandur sobib kenasti riiulit toetama ka ülevaltpoolt, niimoodi tekib riiulile serv. Kui on aega ja tahtmist, oleks soovitatav puidust riiul üle lakkida, peitsida või värvida, et see kauem ilus püsiks. Riiuli serva võib kaunistada pitsiribaga.

GERLI RAMLER



ILMSELT SOODSAIM PAKKUMINE!

UHTNA PUIT OÜ

www.uhtnapuit.ee

Värvitud voodrilaud: kuusk, 18 x 95/125/150
al 9,2 €/m², 144 kr/m²

Sisevoodrilaud: kuusk, mänd, STV, 16 x 100/125
al 4,47 €/m², 70 kr/m²

Tugevussorteeritud saematerjal: C16, C18 ja C24

Terrassilaud: kuusk, mänd, lehis, termotöödeldud, immutatud ja naturaalne al 5,75 €/m², 90 kr/m²

Põrandalaud B: kuusk, mänd, 28 x 95/120/145
al 7,98 €/m², 125 kr/m

Sauna-voodrilaud: lepp, oksavaba, 15 x 65,87
al 15,97 €/m², 250 kr/m²

Servamata laud: kuusk, mänd, tamm, saar al 5,75 €/m², 90 kr/m²

Ostame kokku servamata kaseplanku paksusega 51 mm. Kogu projekti pakkumine on veelgi soodsam.

Ostame metsakinnistuid ja raieõigust! Transport üle Eesti!

Tehke päring ja anname endast parima, et teha hea hinnaga pakkumine: tel 528 8224, 516 5192; uhtnapuit@gmail.com